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Kunnanhallitus on 28.11.2022 päättänyt käynnistää ”koronaepidemian 
vaikutusten tasoittaminen Lempäälän varhaiskasvatuksessa ja esi- ja 
perusopetuksessa vuosina 2023-2024” -hankkeen.  
 
Esi- ja perusopetuksen osuus kokonaisbudjetista on 315.000 euroa, josta 
avustusosuus on 289.500 euroa ja omavastuuosuus 25.500 euroa. Esi- ja 
perusopetuksessa avustuksella palkataan 4 jousto-ohjaajaa (3 kpl 
yläkouluille ja 1 kpl kyläkouluille yhteisesti), 4 resurssiopettajaa (jokaiselle 
suurimmalle alakoululle) sekä tarjotaan tukiopetusta ja tehostettua opinto-
ohjausta koronan aiheuttamien vaikutusten pienentämiseksi. Jousto-
ohjaajille on perustettava lisävakanssit, jotta työhön saadaan riittävät 
resurssit. Resurssiopettajien vakanssit ovat jo olemassa. 
 
Esi- ja perusopetuksessa valtionavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta 
johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, oppimiseen, oppilaanohjaukseen, 
hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen 
edellytysten parantamiseen. Erityisavustuksen tavoitteena on parantaa 
lasten ja nuorten edellytyksiä jatkaa oppimista perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti ja erityisesti varmistaa 
koulujen edellytykset tukea heikommassa asemassa olevien oppilaiden, 
vieraskielisten oppilaiden, erityisen ja tehostetun tuen oppilaiden, 
maahanmuuttotaustaisten sekä korona-aikana perusopetuksen kesken 
jättäneiden oppilaiden oppimista. Lisäksi tuetaan niitä lapsia ja nuoria, 
joiden syrjäytymisen riskiä koronaepidemian pitkittyminen on erityisesti 
lisännyt ja ennaltaehkäistään koulupoissaoloja ja koulupudokkuutta. 
Jousto-ohjaajat toimivat edellä mainituissa tehtävissä kouluyhteisön 
muiden ammattiryhmien kanssa. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 6 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 4 Vakanssien perustaminen ja lakkauttaminen 
mukaan kunnanhallitus on toimivaltainen päättämään asiasta. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 3839 789 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa neljä koulunkäynninohjaajan (jousto-
ohjaaja) toimea kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelle 1.8.2023 edellä 
selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Tiedoksi Kasvatuksen ja opetuksen palvelualue, henkilöstöprosessi


